ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021 г. № 396-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 16.08.2021 г. № 371-П/АДМ
«О содействии избирательным комиссиям
Златоустовского городского округа
в организации подготовки и проведения
выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва в единый день
голосования 19 сентября 2021 года»

В связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 16.08.2021 г. № 371-П/АДМ «О содействии избирательным
комиссиям Златоустовского городского округа в организации подготовки
и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва в единый день голосования
19 сентября 2021 года» следующие изменения:

в пункте 3 постановления от 16.08.2021 г. № 371-П/АДМ слова «отделу
военного комиссариата Челябинской области по городу Златоусту
и Кусинскому району (Казимирчук В.В.)» заменить словами «Военному
комиссару (г. Златоуст и Кусинского района Челябинской области)
(Казимирчук В.В.)».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет», обеспечить содействие избирательным комиссиям
в осуществлении информирования участников голосования о подготовке
и проведении голосования. ; • . ,

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

Вр-196086

■■■:. :^/-

Ш.:
на первого заместителя Главы Златоустовского
Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского окр

5сто1^/Г5

5 ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

городского округа

М.Б. Пекарский

• ,4. УЧ'

( I

Вр-196086